Председателю Правления
ОАО «O’ztashqineftgaz»
Ф. Ф. Юнусову
Уважаемый Фазлиддин Фозылович!

     (Наименование компании/организации)  выражает Вам свое почтение и настоящим заявляет о своем желании принять участие в объявленном тендере № ____ на поставку (на оказание услуги) ________________________________________________________
     Наши платежные реквизиты:
    (Наименование банка, юридический адрес банка, валютный счет, SWIFT code, наименование корреспондентского банка, счет корр. банка, свифт корр. банка)
     Наш адрес: ______________________________________________________________

     Email: __________________________________________________________________
     Контактные номера тел./факс: ______________________________________________
С уважением,

(должность)

Ф.И.О